1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИСЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СУКСУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ПЕРМСКОГО   КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
______________

№ ______________

[image: image2.wmf]
	О внесении изменений в постановление от 02.11.2012 № 134 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «по присвоению адреса объекту недвижимости» (в редакции от 20.02.2017 № 26)

На основании р. 1 Распоряжения Правительства РФ от 31.01.2017 N 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации»   п.20 ч.1 ст.6 Устава Киселевского сельского поселения, администрация Киселевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в  Административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», утвержденного постановлением администрации Киселевского сельского поселения от 02.11.2012года № 26 (в редакции от 20.02.2017 № 26) следующее изменение.

1.1.Абзац 2 пункта 9.7 Раздела 9 «Административные процедуры» изложить в новой редакции:

«Общий срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 12 календарных дней со дня приема заявления».
         2. Разместить настоящее Постановление  на  сайте Киселевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
  Глава сельского поселения-глава администрации

  Киселевского сельского поселения
                                                  М.В.Токарева

03.11.2017

 123